
MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Activo
31/mar./2021

 Del 01/dic./2020 al 31/dic./2020
01:09 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: SUPERVISOR

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $98,785,863.74 $238,526,290.29 -$30,150,484.16$268,676,774.45 $68,635,379.58

   ACTIVO CIRCULANTE $65,770,310.36 $19,717,178.08 -$997,013.22$20,714,191.30 $64,773,297.14

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $40,535,570.36 $5,552,437.97 -$2,490,542.70$8,042,980.67 $38,045,027.66

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $25,090,640.00 $8,490,684.94 $1,637,629.48$6,853,055.46 $26,728,269.48

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $144,100.00 $5,674,055.17 -$144,100.00$5,818,155.17 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $33,015,553.38 $218,809,112.21 -$29,153,470.94$247,962,583.15 $3,862,082.44

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $33,015,553.38 $151,697,324.05 -$29,153,470.94$180,850,794.99 $3,862,082.44

           BIENES MUEBLES $0.00 $55,802,733.56 $0.00$55,802,733.56 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $10,000.00 $0.00$10,000.00 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $11,299,054.60 $0.00$11,299,054.60 $0.00
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